

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นทางจากบ้านวังไฮ หมู่ที่ 8 บ้านวังทอง หมู่ที่ 10 ไปตำบลหนองคูขาด ตำบลวังใหม่ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานองค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	6,000.000	1.76	10,560.00	1.3642	2.40	14,405.95
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	240.000	459.83	110,359.20	1.3642	627.30	150,552.02
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	240.000	102.33	24,559.20	1.3642	139.59	33,503.66
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นทางจากบ้านวังไฮ หมู่ที่ 8 บ้านวังทอง หมู่ที่ 10 ไปตำบลหนองคูขาด ตำบลวังใหม่ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานองค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,800.000	375.33	1,801,584.00	1.3642	512.02	2,457,720.89
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	197.49	9,479.52	1.3642	269.41	12,931.96
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	876.000	73.09	64,026.84	1.3642	99.70	87,345.41
รวมราคากลาง								2,756,459.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นทางจากบ้านวังไฮ หมู่ที่ 8 บ้านวังทอง หมู่ที่ 10 ไปตำบลหนองคูขาด ตำบลวังใหม่ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานองค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นทางจากบ้านวังไฮ หมู่ที่ 8 บ้านวังทอง หมู่ที่ 10 ไปตำบลหนองคูขาด ตำบลวังใหม่ อำเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานองค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลวังใหม่



อัชรา วิชาพูล
(อัชรา วิชาพูล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรยุทธ จันทร์ผิว
(จิรยุทธ จันทร์ผิว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์ธร กางสำโรง
(พงษ์ธร กางสำโรง)
กรรมการกำหนดราคากลาง